Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Vysledky dotacéniho Fizeni - vySe pridélené dotace

NPO, vyzva ¢. 0342/2024 - Digitalizace kulturnich statkd a narodnich kulturnich pamatek II.

Zadatel

Nazev projektu

Reg. €. projektu

Celkova cena projektu

PoZzadovana dotace

Schvalena dotace

Husitské muzeum v

Rozvoj digitalizace v Husitském muzeu

- o 034200053 4 418 093,99 K& 3651 317,35 K& 327 882,64 K&
Tabore v Tdbore
Institut uméni - Obnova digitalizacniho vybaveni v . . .
) ., , L o 034200054 1368 000,00 K¢ 1139 257,00 K& - Ke
Divadelni Ustav Institutu uméni - Divadelnim ustavu
Archiv a sbirka J. Valocha a spisovad
Moravska galerie v cdst archivniho fondu Moravské . . .
> . . i 034200017 4293 080,00 K& 3 548 000,00 K& 249 000,00 K&
Brné uméleckopriimyslové muzeum Brno -
digitalizace a zpristupnéni
. . ART DESIGN FASHION - LIBENA
Moravska galerie v . Y " Y
. ROCHOVA - DIGITALIZACE A 034200047 5043 280,00 K¢ 4 168 000,00 K& - K&
ZPRISTUPNENI
M ka galeri RAFICKY DESIGN A BIENALE BRNO —
oravska galerie v | GRAFICKY DESIGN A BIt BRNO 0342000087 5 098 940,00 K& 4 214 000,00 K& 3 678 000,00 K&
Brné DIGITALIZACE A ZPRISTUPNENI II.
Moravskd galerie v | OBRAZOVA SBIRKA Moravské galerie v . . .
! o L . 0342000090 3 582 290,00 K& 2 996 000,00 K& - Ke
Brné Brné — digitalizace a zpfistupnéni
M ké galeri
OraVSBfngéa CNeV otevieny digitdini depozitdr - FAUNA 0342000100 4914 355,00 K& 4114 000,00 K& - K&
M ké galeri )
OraVSBfngéa CNeV Otevieny digitdini depozitdr - FLORA 0342000101 4962 755,00 K& 4101 000,00 K& - K&
M ké galeri
OraVSBfngéa CNeV1 otevieny digitdini depozitdF - VODA 0342000099 4962 755,00 K& 4101 000,00 K& - K&
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Moravska galerie v

SBIRKA KRESBY A GRAFIKY —

nad Nisou

biZuterie v Jablonci nad Nisou

. L . ., 0342000086 4 852 100,00 K¢ 4 010 000,00 K¢ 3 954 800,00 K¢
Brné digitalizace a zpristupnéni
M ka galerie v | SBIRKA SOCH M ké galerie v Brné
oravska alerie v - vloravske galerie v Brne 0342000095 3 415 830,00 K¢ 2 823 000,00 K& - Ke
Brné — 3D digitalizace a zpFistupnéni
3 . Uméleckoprimyslové prdace — HRACKY,
Moravska galerie v S Y Y Y
Brné KERAMIKA, SKLO — digitalizace a 0342000093 4 997 950,00 K¢ 4222 000,00 K¢ - K¢
zpristupnéni
M ka galeri Uméleck ) lové prdace — TEXTIL A
oravska galerie v | Umereckoprumysiove prace = AT 0342000094 5 533 330,00 K¢ 4573 000,00 K& - Ke
Brné KOVY —digitalizace a zpfistupnéni
Digitalizace a ochrana sbirkovych a
M ké ké dok tacnich predméta MzZM
Oravske zemske | - dokumentacnich preamett e 034200007 5 204 646,00 K¢ 4301 360,00 K& 1801 360,00 K¢
muzeum uloZenych na rizikovych a citlivych
materidlech Il
) ; Ndkup zobrazovaci techniky pro
Moravské zemské | . . . Y . .
uzeum védecky vyzkum a prezentaci vysledkdi 034200060 5677 480,00 K¢ 4 696 925,00 K¢ 1038 925,00 K¢
v Moravském zemském muzeu
Muzeum Digitalizace rukopist a patron
loutkarskych kultur| kocovnych loutkarskych rodu a jejich 0342000065 832 353,18 K¢ 748 396,01 K¢ 748 396,01 K¢
v Chrudimi ndslednd prezentace
M ké Doddni technického vyb f
uzeum romske odani technickeno vybavent 0342000075 2 456 300,00 K¢ 2 030 000,00 K& - Ke
kultury digitalizacni linky
, Novy evidencni systém sprdvy sbirek
Muzeum romské . . , y " y
Kultur (SES) a centrdlni prezentacni portadl 0342000076 1 694 000,00 K¢ 1 400 000,00 K¢ - K¢
Y (cpp)
Muzeum skla a Digitalizace Sbirky Muzea skla a
bizuterie v Jablonci 9 Y 034200002 1542 000,00 K¢ 1314 123,96 K¢ 1042 123,96 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova

tel.: +420 257 085 470

Muzeum umeéni

Obnova technického vybaveni

fotoateliéru, aktualizace a rozsifeni 034200012 2 670 434,50 K¢ 2 206 970,66 K¢ 2 206 970,66 K¢
Olomouc . . L
funkcionalit archivni evidence Bach
Na i galeri Digitalizacni iste Il. -
arodni galerie v gitatizacni pracoviste 034200058 8 123 620,00 K& 5 000 000,00 K& 5 000 000,00 K&
Praze velkoformdtové obrazy
Néarodni galeri Digitalizacni iste Ill. — ik
arodni galerie v | Digitalizacni pracovité lll. - grafiky a 034200059 5 350 540,00 K& 4 474 000,00 K& 4 474 000,00 K&
Praze kresby
; , . Novy digitdlni systém pro evidenci a
Narodni galerie v g y , . . Y "
Praze management sbirky Ndrodni galerie v 034200056 7 073 453,00 K¢ 5 000 000,00 K¢ - K¢
Praze, 2. etapa
Narodni galeri Syst tickad digitali dsbirk
arodnigalerie v | Systematicka digitafizace podsbirky 034200057 5732 304,00 K& 5 000 000,00 K& 782 645,00 K&
Praze obrazy, 2. etapa
Digitalizace a dlouhodobd ochrana
unikdtnich houslovych nahrdvek ze
Narodni muzeum | sbirky Kevorka Marouchiana z fondu 034200035 10 432 850,00 K¢ 4 760 000,00 K¢ 4 760 000,00 K¢
Ndrodniho muzea — Ceského muzea
hudby
Digitdlini reprezentace unikdtniho
souboru interniho periodického tisku
Narodni muzeum | vyddvaného ceskoslovenskymi zdvody 034200036 6 892 160,00 K¢ 1 826 000,00 K¢ 1 826 000,00 K¢
a tovdrnami od 30. do 80. let 20. stoleti
Z fondd Knihovny Ndrodniho muzea
Modernizace a rozsifeni digitalizacniho
pracovisté Botanického oddéleni,
Narodni muzeum | Prirodovédeckého muzea, Ndrodniho 034200028 8033 190,00 K¢ 2 769 000,00 K¢ 2 769 000,00 K¢

muzea za ucelem rozsifeni moznosti
digitalizace botanické podsbirky
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova

tel.: +420 257 085

470

Narodni muzeum

Modernizace a rozsifeni digitaliza¢niho

pracovisté Ndprstkova muzea,

Ndrodniho muzea za ucelem zvyseni

efektivity digitalizace a zpristupnéni

sbirkovych a archivnich fondi vcetné

velkoformdtového obrazového
materidlu

034200023

6 960 420,00 K¢

1 882 000,00 K¢

1 882 000,00 K¢

Narodni muzeum

Modernizace a rozsifeni digitalizacniho
pracovisté Oddéleni déjin télesné
vychovy a sportu, Historického muzea,
Ndrodniho muzea za ucelem
zefektivnéni digitalizace fotoarchivu a
podsbirek oddéleni

034200021

297 660,00 K¢

246 000,00 K¢

246 000,00 K¢

Narodni muzeum

Modernizace a rozsireni digitalizacnich
pracovist Paleontologického oddéleni
Prirodovédeckého muzea Ndrodniho
muzea za ucelem zvyseni efektivity

digitalizace a zpristupnéni fondi
paleontologické podsbirky Ndarodniho
muzea

Modernizace a rozsifeni pracovisté pro

034200027

8 234 050,00 K¢

2 935 000,00 K¢

2935 000,00 K¢

Narodni muzeum

digitalizaci sbirkového fondu
Entomologického oddéleni,
Prirodovédeckého muzea, Ndarodniho

muzea

034200032

7 191 030,00 K¢

2073 000,00 K¢

2073 000,00 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova

tel.: +420 257 085 470

Narodni muzeum

Modernizace a rozsifeni
specializovaného digitalizacniho
pracovisté Oddéleni pravéku a
antického starovéku, Historického
muzea, Ndrodniho muzea za ucelem
zefektivnéni a rozsireni digitalizace
archeologické podsbirky

034200019

7 763 360,00 K¢

2 546 000,00 K¢

2 546 000,00 K¢

Narodni muzeum

Modernizace a rozsifeni
specializovaného dokumentacniho
pracovisté Oddéleni péce o sbirky

Historického muzea Ndrodniho muzea
pro digitalizaci s vyuzitim
materidlového prizkumu

034200022

7 044 620,00 K¢

1952 000,00 K¢

1952 000,00 K¢

Narodni muzeum

Modernizace a rozsifeni
specializovaného pracovisté
Mineralogicko-petrologického oddéleni
Prirodovédeckého muzea Ndrodniho
muzea pro digitalizaci sbirkového
materidlu za vyuZiti optickych metod a
materidlového prizkumu sbirkovych
predméti pomoci lontového
chromatografu

034200026

5351 830,00 K¢

4 423 000,00 K¢

4 423 000,00 K¢

Narodni muzeum

Modernizace specializovaného
pracovisté Mineralogicko-
petrologického oddéleni
Prirodovédeckého muzea Ndrodniho
muzea pro digitalizaci za vyuZiti
materidlového prizkumu pomoci
metod rentgenové prdskové difrakce

034200030

8914 675,00 K¢

5000 000,00 K¢

5000 000,00 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova

tel.: +420 257 085 470

Narodni muzeum

Novad verze portdlu pro prezentaci
digitdiniho kulturniho dédictvi CR —
eSbirky 2.0, druhd etapa

034200034

4 114 000,00 K¢

3 400 000,00 K¢

3400 000,00 K¢

Narodni muzeum

Obnova a rozsifeni vybaveni za tucelem
digitalizace a prezentace podsbirek
Hudebnéhistorického oddéleni a Muzea
Bedficha Smetany, Ceského muzea
hudby, Ndrodniho muzea

034200024

9177 850,00 K¢

3715 000,00 K¢

3715 000,00 K¢

Narodni muzeum

Technické a technologické zajisténi
digitdIniho zpfistupnéni historickych
fondi (rukopisy, prvotisky a staré tisky)
Oddeéleni rukopist a starych tiski a
Oddéleni zameckych knihoven
Knihovny Ndrodniho muzea

034200037

5261 080,00 K¢

4 348 000,00 K¢

4 348 000,00 K¢

Narodni muzeum

Technické a technologické zajisténi
digitdlniho zpfFistupnéni sbirek
dokumentujicich knizni kulturu

(origindlini ilustrace, kramadrské tisky,
knizni fondy a nakladatelské archivy) z
fondui Knihovny Ndrodniho muzea

034200038

8 280 030,00 K¢

2973 000,00 K¢

2973 000,00 K¢

Narodni muzeum

Vytvoreni nového pracovisté
elektronové mikroskopie pro
digitalizaci mikrostruktur sbirkovych
predmétii zejména podsbirky
Paleontologického oddéleni,
Prirodovédeckého muzea, Ndarodniho
muzea etapa 1.

034200029

6 589 230,00 K¢

5000 000,00 K¢

5000 000,00 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Zrizeni digitalizacniho pracovisté pro
digitalizaci a prezentaci podsbirek

muzeum

muzea

Narodni muzeum Centra pro dokumentaci populdrni 034200025 416 240,00 K¢ 344 000,00 K¢ 344 000,00 K¢
hudby a novych médii, Ceského muzea
hudby, Ndrodniho muzea
Zfizeni specializovaného
dokumentacniho pracovisté pro
digitalizaci za pomoci materidlové
Narodni muzeum analyzy sbirkovych predméti ve 034200020 366 630,00 K¢ 303 000,00 K¢ 303 000,00 K¢
fondech Oddéleni starsich ¢eskych
déjin, Historického muzea, Ndrodniho
muzea
Narodni muzeum v Digitalizace sbirkovych fondd 0342000085 5 662 800,00 K& 4 680 000,00 K& - K&
pfirodé Ndrodniho muzea v prirodé
. Digitalizace analogovych
Narodni technické
! ! audiovizudlnich archivdlii (filma) v 0342000067 6 035 000,00 K¢ 4 987 604,00 K¢ - K¢
muzeum ) , , .y
Archivu Ndrodniho technického muzea
Pamatnik Lidice Digitalizace Sbirky Pamdtniku Lidice 0342000083 3084 290,00 K¢ 2 549 000,00 K¢ 2 294 000,00 K¢
Pamatnik
,ama r,n Novy divéryhodny digitdini archiv . . .
narodniho (CDA) 034200045 5000 000,00 K¢ 4132 231,00 K¢ 4132 231,00 K¢
pisemnictvi
., Technické vybaveni digitalizacni linky -
Pamatnik , T
i i prvni etapa systematické digitalizace . . .
narodniho , ey , , 034200044 4279 300,00 K¢ 3536 611,00 K¢ 3536 611,00 K¢
) L, sbirky Pamdatniku ndrodniho
pisemnictvi , L, .
pisemnictvi / Muzea literatury
Slezské zemské | Digitalizace sbirky Slezského zemského 0342000104 4 486 045,00 K& 3729 938,00 K& _ ke
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Technické muzeum

Zefektivnéni digitalizacniho procesu v
Technickém muzeu v Brné, vcetné

muzeum ve Znojmé

casti sbirky JIMM pro prezentaci

v Brné konzervovdni-restaurovdni vybranych 0342000072 4 439 734,00 K¢ 3752 740,00 K¢ - K¢
sbirkovych predmétu urcenych k
digitalizaci
Uméleckoprimyslo UPM ONLINE / Digitalizace sbirek . . .
) . . s 034200014 4582 080,00 K¢ 3963 000,00 K¢ 3483 000,00 K¢
vé museum v Praze | Uméleckoprimyslového musea v Praze
Y w1 Digitalizace malych a stfednich
AlSova jihoceska , , . e Y v " Y
slerie sbirkovych predmétu AlSovy jihoceské 0342000066 4 646 400,00 K¢ 3 840 000,00 K¢ - K¢
8 galerie
Archiv vytvarného , . , y Y y
umani Zpracovadni a uloZeni sbirky pozvdanek 034200051 2766 737,00 K¢ 2 515 000,00 K¢ - K¢
) ) Dovybaveni nového digitdlniho
Galerie Benedikta vy v . . . . y y
. pracovisté Galerie Benedikta Rejta v 034200009 431 662,00 K¢ 356 746,00 K¢ 237 746,00 KC
Rejta v Lounech
Lounech
Galerie vytvarného | Pofizeni digitalizacniho vybaveni a
uméni v Havlickové | digitalizace predmétti ze sbirky Galerie 034200011 480 000,00 K¢ 396 695,00 K¢ 396 695,00 K¢
Brodé vytvarného uméniv Havlickové Brodé
., ) Rozsifeni a ¢dstecné doplnéni stdvajici
Galerie vytvarného , L , Y " "
L, . databdze digitalizovanych dat 0342000068 405 350,00 K¢ 335 000,00 K¢ 335 000,00 K¢
uméni v Hodoniné , . y o
sbirkovych predmétu
Jihoceské muzeum | Digitalizace negativi a filmi ze sbirek
v Ceskych Jihoceského muzea v Ceskych 034200033 968 000,00 K¢ 800 000,00 K¢ 800 000,00 K¢
Budéjovicich Budéjovicich
Jihomoravské Digitalizacni pracovisté a zpristupnéni . . .
034200015 1784 871,00 K¢ 1 475 000,00 K¢ 1475 000,00 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Kanonie
premonstratd v Zelivsky poklad virtudini 0342000062 1361 000,00 K¢ 1330 000,00 K¢ 1330 000,00 K¢
Zelivé
Kralovska kanonie
premonstratd na Digitalizace sbirky fotografii na skle 0342000082 907 500,00 K¢ 750 000,00 K¢ 750 000,00 K¢
Strahové
Kralovska kanonie Digitalizace rukopisti od Jana Krystofa
premonstratd na g Bgr"ka i Y 034200004 1574 764,00 K¢ 1 308 400,00 K¢ 1308 400,00 K¢
Strahové ’
Masarykovo Komplexni 2D+3D digitalizace 30
muzeum v sbirkovych predmétu Masarykova 0342000089 406 560,00 K¢ 336 000,00 K¢ - K¢
Hodoniné muzea v Hodoniné
Digitdlni dokumentace sbirkovych
. predméti Muzea a galerie v Prostéjové
Muzeum a galerie v ., . N Y
o formou dokumentace a skenovdni, 0342000070 5106 718,00 K¢ 4220 429,00 K¢ - K¢
Prostejove L, p
restaurovdni a dovybaveni
digitalizacniho pracovisté.
Ndstroje a sluzby pro digitalizaci a
Muzeum Blanenska prezentaci podsbirek a doplrikové 0342000079 942 600,00 K¢ 779 000,00 K¢ 779 000,00 K¢
dokumentace Muzea Blanenska
Digitali Fist Sni sbirek
Muzeum Brnénska gitalizace a zpristupnent sbire 034200003 1052 700,00 K& 870 000,00 K& 870 000,00 K&
Muzea Brnénska Il.
Muzeum Ceského | Digitalizace souboru kramdrskych tiskui . . .
. . i i 0342000102 152 490,00 K¢ 148 000,00 K¢ - K¢
raje v Turnové ze sbirky Josefa Vidclava Scheybala
Muzeum hlavniho L e L e e . " Y Y
mésta Prahy Novy duavéryhodny digitdini archiv 0342000096 5 000 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢ 5 000 000,00 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Muzeum hlavniho

Skenovdni obrazdrny Muzea hlavniho

Boskovicka

regionu Boskovicka

. . 0342000091 2 093 905,00 K¢ 1 730 500,00 K¢ 1730 500,00 K¢
mésta Prahy meésta Prahy - 1. etapa
Muzeum hlavniho e, . Y "
. Digitdlni spektrofotometrie 0342000084 418 220,00 K¢ 418 220,00 K¢
mésta Prahy
) Digitalizace vzdcnych rukopist ze
Muzeum hlavniho , , . v Y Y
mésta Prah sbirek Muzea hlavniho mésta Prahy - 1. 0342000092 2 352 337,00 K¢ 1 944 080,00 K¢ 1944 080,00 K¢
y etapa
Muzeum Muzeum jihovychodni Moravy ve Zliné -
jihovychodni Hardwarové a softwarové vybaveni pro 034200046 494 300,00 K¢ 408 512,38 K¢ - K¢
Moravy ve Zliné digitalizaci a prezentaci sbirky
Digitdlini restaurovadni tfi celovecernich
Muzeum Karla . . Y . .
filma Karla Zemana a vytvoreni 034200049 4 249 000,00 K¢ 4 064 000,00 K¢ - K¢
Zemana . L, o
interaktivnich 3D modeli loutek
Porizeni technického a softwarového
Muzeum vybaveni a jednotné elektronické
Komenského v sbirkové databdze pro digitalizaci 0342000098 4 856 940,00 K¢ 4 014 000,00 K¢ 3014 000,00 K¢
Prerové sbirkovych predmétu Muzea
Komenského v Prerové
Muzeum Muzeum KromériZska - Modernizace . . .
e Y, , 034200048 510 408,00 K¢ 42?2 000,00 K¢ 422 000,00 K¢
Kromérizska digitalizacniho vybaveni
. Doplnéni softwarového a pristrojového
Muzeum mésta , v, e Y y v
Brna vybaveni pro dalsi rozvoj digitalizace 0342000103 3103 650,00 K¢ 2 565 000,00 K¢ - K¢
sbirky Muzeu mésta Brna
M i Digitali tace M
uzeum regionu lgitatizace a prezentace Vilzea 034200008 1572 738,00 K& 1299 783,00 K& 1299 783,00 K&
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Muzeum regionu

Muzeum regionu Valassko - Sdilené
digitalizacni pracovisté Zlinského kraje

muzeum

vytvorenim digitdini knihovny
Kramerius - I. etapa

. ) Ny . 034200005 6 961 697,00 K¢ 5000 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
Valassko v zdmku Kinskych ve Valasském
Meziri¢i
Muzeum Rozvoj 2D digitalizace sbirkovych
vychodnich Cech v predméti muzejni povahy 034200042 4319 700,00 K¢ 3 570 000,00 K¢ 3 570 000,00 K¢
Hradci Kralové Krdlovéhradeckého kraje Il
Muzeum Rozvoj 3D digitalizace sbirkovych
vychodnich Cech v predméti muzejni povahy 034200043 2 807 200,00 K¢ 2 320 000,00 K¢ 2 000 000,00 K¢
Hradci Kralové Krdlovéhradeckého kraje Il
Muzeum Rozvoj digitdlni dokumentace
vychodnich Cech v | sbirkovych pfedméti muzejni povahy 034200041 5026 235,94 K¢ 4 153 914,00 K¢ 4 153 914,00 K¢
Hradci Kralové Krdlovéhradeckého kraje Il
Muzeum Vysociny | Digitalizace sbirek Muzea Havlickiv . . .
ot o 0342000077 149 500,00 K¢ 118 000,00 K¢ - K¢
Havlick(v Brod Brod
M Vysodi Digitali irkovéh M
uzeum Vysociny | Digitalizace sbirkového fondu Muzea 0342000073 435 000,00 K¢ 390 000,00 K& - Ke
Jihlava Vysociny Jihlava, 2. cdst
Muzeum Vysocin
uz ”TFebl,yé ‘Y Digitalizace sbirkového fondu MVT 034200016 1 450 000,00 K& 1423 000,00 K& L KE
Pofizeni digitalizaéniho vybaveni do
Muzeum Vyskovska Muzea Vyskovska a digitalizace 0342000061 726 206,00 K¢ 600 170,00 K¢ 600 170,00 K¢
vybranych archeologickych predméti
7o L, , L,
Narodni prlstupnen'/ ku/tu’rn/ch a hIStOI’IVL"kyCh
o e hodnot zamecké knihovny Kacina . . .
zemédélské 0342000088 2 600 000,00 K¢ 2148 760,34 K¢ 2148 760,34 K¢
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Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Oblastni galerie
Liberec

Rozvoj digitalizace sbirkového fondu
Oblastni galerie v Liberci a virtudlni
zpristupnéni sbirek grafiky a kresby
formou webové mikrogalerie OGL

0342000064

2176 843,63 K¢

1799 044,00 K¢

Olomoucky kraj

Digitalizace kulturniho dédictvi ve
vlastnictvi Olomouckého kraje —
zajisténi hardwaru pro uklddani a
zdlohu dat

034200040

3525 657,00 K¢

2913 781,01 K¢

2913 781,01 K¢

Polabské muzeum

Multimedidlni privodce pro Hrabalovu
chatu v Kersku

342000107

841 318,00 K¢

635 800,00 K¢

- Ke

Regionalni muzeum
v Mikulové

Digitalizace archeologické podsbirky
RMM

034200001

815 000,00 K¢

674 000,00 K¢

633 000,00 K¢

Slovacké muzeum v
Uherském Hradisti

Slovdcké muzeum v Uherském Hradisti
—digitalizace, zpfistupnéni a
dlouhodobé uloZeni kulturniho dédictvi

034200050

1269 091,21 K¢

1 005 555,37 K¢

1 005 555,37 K¢

Vlastivédné
muzeum a galerie v
Ceské Lipé

Digitalizace sbirkovych predméta
Vlastivédného muzea a galerie v Ceské
Lipé

0342000071

2488 403,00 K¢

2 056 533,00 K¢

2056 533,00 K¢

Vlastivédné
muzeum Jesenicka

Porizeni vybaveni pro digitlaizaci
sbirkovych predméti ve spravé
Viastivédného muzea Jesenicka

0342000063

4157 698,00 K¢

3435 790,00 K¢

2 536 790,00 K¢

Vlastivédné
muzeum v
Olomouci

Digitalizace sbirky Vlastivédného
muzea v Olomouci

0342000078

5464 767,90 K¢

4516 337,11 K¢

4516 337,11 K¢

Vlastivédné
muzeum v
Sumperku

Vybaveni digitalizacniho pracovisté a
digitalizace sbirek ve spravé
Vlastivédného muzea v Sumperku

0342000074

4 813 478,00 K¢

3978 081,00 K¢

2376 081,00 K¢

12/13

Financovano
Evropskou unii
NextGenerationEU

J... Narodni
> - plin
\ obnovy

(o




Kontaktni osoba: Mgr. Jana Sodomkova
tel.: +420 257 085 470

Dlouhodobd archivace digitdlnich dat a
, . uloZisté — eliminace bezpecnostnich
Vychodoceské .. L L, .
rizik v ramci archivacni strategie o Y Y
muzeum v i , ) 034200055 1043 673,00 K¢ 860 000,00 K¢ 860 000,00 K¢
Pardubicich obrazové dokumentace sbirkového
fondu Vychodoceského muzea v

Pardubicich

Zidovské muzeum v| Pofizeni knizniho skeneru a digitalizace

< 034200039 1730 000,00 K¢ 1 730 000,00 K¢ 1730 000,00 K¢
Praze vzdcnych tisku ze sbirek ZMP ’ ¢ AR ’ ¢
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